

TITLE:	CIPA and ADRP NOTICES										
AGENCY:	Social Security Administration (SSA)										
TERM:	March 1, 2023 and ending February 29, 2024										
PROGRAM:	817-S		Advantage Mailing LLC			Amsive		NPC		Current Contractor	
		BASIS OF	Anaheim, CA		Miamisburg, OH		Claysburg, PA		Amsive		
ITEM NO.	DESCRIPTION	AWARD	UNIT RATE	COST	UNIT RATE	COST	UNIT RATE	COST	UNIT RATE	COST	
I.	PROCESSING/FORMATTING FILES:										
	PROCESSING/FORMATTING FILES:										
	per notice workload-----	2	N/C		N/C		N/C		N/C		
II.	COMPOSITION:										
	Envelopes-----per envelope-----	4	N/C		N/C		N/C		N/C		
III.	PREPRODUCTION TESTS:										
(a)	Transmission Test-----per test-----	1	N/C		N/C		N/C		N/C		
(b)	Preproduction Validation Test-----per test---	1	5,000.00	5,000.00	N/C		N/C		N/C		
IV.	PRINTING/IMAGING, BINDING, AND CONSTRUCTION:										
(a)	Per daily makeready/setup charge-----	250	500.00	125,000.00	250.00	62,500.00	540.00	135,000.00	N/C		
(b)	Notice: Printing/imaging in black, including binding per 1,000 leaves-----	40,000	55.00	2,200,000.00	10.51	420,400.00	18.68	747,200.00	8.64	345,600.00	
(c)	Business Reply Envelope: Printing in black ink, including construction-----per 1,000 envelopes	1,800	35.00	63,000.00	19.55	35,190.00	15.80	28,440.00	9.32	16,776.00	
(d)	Mail-out Envelope (6-1/8 x 9-1/2"): Printing in black ink, including construction per 1,000 envelopes-----	8,400	35.00	294,000.00	20.03	168,252.00	16.40	137,760.00	10.29	86,436.00	
(e)	Mail-out Envelope (9x12): Printing in black ink, including construction-----per 1,000 envelopes	100	99.00	9,900.00	109.53	10,953.00	94.51	9,451.00	22.06	2,206.00	
V.	PAPER: Notice: A charge will be allowed for each page-size leaf. ALL Envelopes: A charge will be allowed for each envelope. per 1,000 leaves-----										
(a)	Notice: White Uncoated Text (50-lb.): or, at contractor's option, White Writing (20-lb.)	40,000	15.00	600,000.00	10.71	428,400.00	7.68	307,200.00	6.82	272,800.00	
(b)	Business Reply Envelope Goldenrod Stock (24-lb)	1,800	50.00	90,000.00	19.55	35,190.00	15.80	28,440.00	9.32	16,776.00	
(c)	Mail-out (6-1/8 x 9-1/2"): White Writing Envelope (24-lb.); or, at contractor's option, White Uncoated Text (60-lb.)-----	8,400	20.00	168,000.00	20.03	168,252.00	16.40	137,760.00	10.29	86,436.00	
(d)	Mail-out Envelope (9x12"); White Writing Envelope (24-lb.); or, at contractor's option, White Uncoated Text (60-lb.)-----	100	99.00	9,900.00	109.53	10,953.00	94.51	9,451.00	22.06	2,206.00	
VI.	INSERTING AND DISTRIBUTION:										
	Mailers-----per 1,000 mailers-----	8,500	20.00	170,000.00	20.00	170,000.00	36.00	306,000.00	16.00	136,000.00	
	CONTRACTOR TOTALS			\$ 3,734,800.00		\$ 1,510,090.00		\$ 1,846,702.00		\$ 965,236.00	
	DISCOUNT		0.25%	\$ 9,337.00	0.00%	0	0.25%	4,616.76	0.00	0	
	DISCOUNTED TOTALS			\$ 3,725,463.00		\$ 1,510,090.00		\$ 1,842,085.25		\$ 965,236.00	
						AWARDED - ST					